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Sprawozdanie z badan nr SB/447/17

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Promotor wylewka betonowa
drobnoziarnista 2-6 mm

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 66-400 Gorzéw WIkp., ul. Kos. Gdyriskich 75

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Jerzy Balacha — specjalista inzynieryjno-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: BUDMET MATERIAtY BUDOWLANE Renata Cwiertniewska,
ul. Zwirki i Wigury 2E, 66-100 Sulechéw

2. Data pobrania prébki: 10.08.2017 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego:
nr 19 (WWB.7782.1.29.2017)

3. Data dostarczenia probki: 18.08.2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badan: 1109/z/17
4. Oznaczenie producenta: PROMOTOR Sp. z 0.0., ul. Fabryczna 17, 66-010 Nowogrdd Bobrzariski

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: kod paskowy
5902020753032. Data produkcji: 2017-07-04

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 6 miesiecy od daty produkgji

7. Okreélenie sposobu opakowania prébki: prébka w oryginalnym opakowaniu - worek papierowy 25 kg
zabezpieczony folig z informacja: prébka do badan pobrana dnia 10.08.2017 r, przez WINB w Gorzowie
Wlkp (WWB.7782.1.29.2017) oraz opieczetowany

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 7 workéw po 25 kg
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury

i Budownictwa z dnia 23.12.2015 r. (Dz.U. 2015 r. poz. 2332) w sprawie prébek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku krajowym, ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r.
o wyrobach budowlanych (Dz. U z 2016 r. poz. 1570 ze zm.), PN-EN 13813:2003 (EN 13813:2002)

11. Data przeprowadzenia badania: 04.09.2017 - 02.10.2017 r.
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12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratoriumj: -

Sprawozdanie z badarn nr SB/447/17

B. Wyniki zleconych bada# oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Formularz FB-5/5-18

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej przeprowadzenie badan
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWAJ/ZLECENIE NR 604/3L124B17 NR SPRAWY $B.510-126/17
Identyfikator probki 1109/z17
Sposth przygotowania i Dostarczong probke suchej zaprawy (25 kg) usredniono poprzez dokladne jej wymieszanie.

warunki przechowywania probki
w Laboratorium ICiMB Oddziat

SiMB w Krakowie

Z usrednionej probki pobrano:
- okolo 19 kg zaprawy, ktbre stanowity probke badawczg | umieszezono jg w szczelnych pojemnikach,
- okolo 6 kg, ktére przeznaczono na prébke archiwalng i umieszezono jg w szezelnym pojemniku.
Przez caly okres badan prébki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze 20£20C,

Sposob przygotowania probki

SwieZe] zaprawy

Swieza zaprawe uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z woda w ilosci 4 1/ 25 kg zgodnie
z zaleceniami Producenta. llos¢ wody podane] przez Producenta na opakowaniu okofo 4 1/25 kg.

Stosunek wodafzaprawa 0,16, tj. 480 ml wody na 3000 g suchej zaprawy
Warunkl badania Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 13892-2:2004
WYNIKI BADAN
Wartosé
Lp Wiasciwosei Wyniki oznaczen Srednia + Badanie wedlug
nigpewnoscé)
1 2 3 4 5
Probka -beleczka 1 2 3
L | PN-EN 13892-2:2004
Gestffuﬁ probki, 2050 2070 2070 1 Metody badania
Wytrzymatostna | glom® ™ materialow na
1, | Zgnanet égmkame Wytrzymalosé na poddktady podlegowe -
zg;?;maﬁimm? zginanie, Nimm? () 420 4,00 4,20 41205 Czqé¢ 2: Oznaczanie
' Wytrzymalos¢ na wylrzymafosci na
Sciskanie stwardniate] | 17,25 | 17,20 | 17,65 | 17,25 | 17,70 | 17.75 17,5¢1,0 zginanie | sciskanie
zaprawy, Nimm?2@

Wyniki badar odnosza sie wylacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane

inaczej jak tylko w calosci.

‘) Podane wartodci nispewnosci sa niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu uinosci 95% i wspolczynniku k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania

probek.

) Gestost probek oznaczono z uwagi na wymaganie normy PN-EN 13892-2:2004

UWAGI:

1Wykonano przy pomocy Maszyny wytrzymalodciowe; Matest - zakres pomiarowy 0-15 kN; Swiadeciwo wzorcowanla wydane dnia 18.02.2016 preez APLAB Sp. 2 0.0,

nr akredytacji APO72

2 Wykonano przy pemocy Maszyny wytrzymalodciowe; Matest - zakres pomiarowy (-250 kN; Swiadectwo wzorcowania wydane dnia 18.02.2016 przez APLAB Sp. z 0.0,

nr skredytacji APO72

Inne badania: brak
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Sprawozdanie z badar nr SB/447/17

Ocena i interpretacja wynikéw badari na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 19 (WWB.7782.1.29.2017)

1. Kryterium pozytywnej oceny dla materiatéw na podkiady podtogowe wg PN-EN 13813:2003:
o Wytrzymato$é na zginanie dla klasy F4: uzyskany wynik = 4 N/mm?,
o Wytrzymato$é na $ciskanie dla klasy C12: uzyskany wynik 2 12 N/mm?

2. Dla badanej wylewki betonowej Producent deklaruje nastepujace wtasciwosci uzytkowe wyrobu
(DWU nr 5/DWU):
o  Wytrzymatosc¢ na zginanie: klasa F4,
e Wytrzymatos¢ na sciskanie: klasa C12

3. Na podstawie przeprowadzonych badan (przy ilosci wody 4 1/ 25 kg suchej zaprawy) uzyskano
nastepujgce wyniki (wartosci srednie):
o  Wytrzymato$¢ na zginanie: 4,1 N/mm? - wynik zgodny z deklarowang klasg
o Wytrzymato$éé¢ na Sciskanie: 17,5 N/mm?- wynik zgodny z deklarowana klasg

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis prze'prowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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